TENUTO CONTO che si è proceduto ad acquisire il C.U.P. (Codice Unico Progetti); 

RILEVATA la necessità di acquistare n.3 Monitor PC 24” per Ufficio di Segreteria secondo la nota del 
MIUR  prot. 4527 del 03 aprile 2020 ( ns prot.0003004 del 03/04/2020) per un importo 
pari a € 248,61 (duecentoquarantotto/61) IVA 22% esclusa; 

CONSIDERATA In particolare l’art.44 (Funzioni e poteri del Dirigente Scolastico nell’attività negoziale); 

CONSIDERATO In particolare l’Art.4 c.4 del D.I. 28 agosto 2018, n.129 che recita “ Con l’approvazione 
del programma annuale si intendono autorizzati l’accertamento delle entrate e l’impegno